
UCHWAᐐA   Nr 222/XXIX/96 
Rady Miejskiej w ᖠremie 

 
 

z dnia 10 paហdziernika 1996 r. 
Opublikowana w Dzienniku Urzᆐdowym Województwa Poznaᑀskiego 

Nr 26 poz. 305 
 
 
 
 
w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu szczegóᐠowego  zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w ᖠremie- rejon ul. Zachodniej 
 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym  
( Dz. U. Nr 89, poz. 415 ) oraz art. 18 ust.2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorzၐdzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z póហn. zm. ) Rada Miejska w 
ᖠremie uchwala co nastᆐpuje :  

 
 
 

§ 1 
 
Uchwala siᆐ zmianᆐ miejscowego planu szczegóᐠowego  zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa mieszkaniowego w ᖠremie-rejon ul. Zachodniej,  zatwierdzonego 
uchwaᐠၐ Rady Narodowej  Miasta i Gminy w ᖠremie  Nr 46/VI/89 z dnia 27 czerwca 1989 r. 
opublikowanၐ w Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 16/89, poz. 228, dotyczၐcၐ dziaᐠki o nr ewid. 827 i 
828 przy ul. Zachodniej . Plan obejmuje ustalenia zawarte w § 2, a jego integralnၐ czᆐᖰciၐ j  

 
 
 

§ 2 
Ustalenia planu : 
Wyznacza siᆐ teren pod dwa budynki mieszkalne jednorodzinne , oznaczony na rysunku 
planu symbolem 1 MJ.  
1.Ustala siᆐ nastᆐpujၐce zasady zagospodarowania: 
  1)spod zabudowy obiektami kubaturowymi wyᐠၐcza siᆐ pas o szerokoᖰci 5 m wzdᐠuៀ  
     zachodniej granicy terenu, z przeznaczeniem na infrastrukturᆐ technicznၐ, 
  2)nieprzekraczalna linia zabudowy – 10 m od krawᆐdzi jezdni ul. Zachodniej  
  3)charakter zabudowy : wolnostojၐca , max 2 kondygnacje, dachy strome o nachyleniu  
     min. 35 0 , kryte dachówkၐ lub materiaᐠem imitujၐcym dachówkᆐ 
  4)wprowadza siᆐ zakaz lokalizacji budynków gospodarczych i wolno –stojၐcych garaៀy, 
  5)zaopatrzenie w wodᆐ : z sieci miejskiej; odprowadzenie ᖰcieków : do urzၐdzeᑀ  
     komunalnych. 
2.Zgodnie z art. 10 ust.3 , art. 36 ust.3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala  
   siᆐ jednorazowၐ opᐠatᆐ od wzrostu wartoᖰci nieruchomoᖰci w wysokoᖰci 30 %. 

 



§  3 
Traci moc miejscowy plan szczegóᐠowy zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa mieszkaniowego w ᖠremie – rejon ul. Zachodniej zatwierdzony uchwaᐠၐ  
Nr 46/VI/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w ᖠremie z dnia 27 czerwca 1989 r 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 16/89, poz. 228) w czᆐᖰci dotyczၐcej obszaru objᆐtego niniejszၐ  
uchwaᐠၐ . 

 
 
 

§  4 
Wykonanie uchwaᐠy powierza siᆐ Zarzၐdowi Miejskiemu w ᖠremie.  

 
 

§  5 
Uchwaᐠa wchodzi w ៀycie po upᐠywie 14 dni od dnia jej ogᐠoszenia w Dzienniku 
Urzᆐdowym Województwa Poznaᑀskiego.  
 
 
 
 



 


